
NR. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1 Lekë 1

2 Lekë 1

3 Lekë 1

4 Lekë 1

5 Lekë 1

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.28a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto
m3 1654

2 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 193

3 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 1203

4 2.37/1a Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 1.0 km m3 1203

5 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 861

SHUMA 1:

2. PUNIME MURATURE TULLE

6 2.108/1c
Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 

lageshtires
m2 100

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

7 2.205 Plinta b/a C20/25 m3 76

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

8 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.51

9 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 16.12

10 2.181 F.V. Konstruksione metalike te perbera ton 30.75

11 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 1.87

12 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 17.04

13 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.81

SHUMA 4:

5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

14 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 41

15 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 62

16 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 

Pergatitur nga dy komponente A+B
m2 490

SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2

17 2.258 Nenshtrese zhavori m3 8

18 2.258 Nenshtrese zhavori m3 24

19 2.258 Nenshtrese zhavori m3 127

20 2.258 Nenshtrese zhavori m3 350

21 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 124

PUNIME NDËRTIMI

Objekti: Ndërtim i objektit "Depo materialesh" për Batalionin e Mbështetjes me Shërbime (Reparti Ushtarak Nr.1001). Zall Herr - Tiranë  

 PREVENTIV PERMBLEDHES PUNIMESH

EMËRTIMI I PUNIMEVE

1. ANALIZA 

Shuma me TVSH

PUNIME ELEKTRIKE 

PUNIME MEKANIKE 

SHUMA 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

PAJISJE ELEKTRIKE 

PAJISJE MEKANIKE 

SHUMA 2:

Shuma Analiza (Shuma 1)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (Shuma 2 )

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

   Totali  pa TVSH

   Totali  me TVSH

PREVENTIV PUNIMESH NDERTIMI



22 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 85

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

23 2.600 Shtrese granili i imet m3 56

24 2.600 Shtrese granili i imet m3 74

25 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml 104

SHUMA 7:

8. PUNIME SHTRESASH

26 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 570

SHUMA 8:

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

27 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 770

28 2.297/2b Veshje muri me kartonxhes m2 570

SHUMA 9:

10. PUNIME DYER DRITARE

29 2.375/1 F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 31

30 2.390/1 F.V. Dyer metalike llamarine m2 7

SHUMA 10:

11. PUNIME BOJATISJE

31 2.404 Boje hidroplastike m2 770

32 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 890

33 2.429 Skele me tubo tavani ~ 8m m2 195

SHUMA 11:

12. PRISHJE

34 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 74

35 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 72

36 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 48

37 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 23

SHUMA 12:

13. ANALIZA JASHTË LISTE

38 AnN1 Trarë themeli monolit b/a, C20/25 m3 61

39 AnN2 Bariera mbrojtëse b/a C25/30 m3 68

40 AnN3 Dysheme b/a C20/25, trajtuar me helikopter. t=20cm m3 98

41 AnN4 Trotuar betoni C20/25, t=15cm m3 22

42 AnN5 Pandus betoni C20/25 m3 16

43 AnN6 Mbulim i depos me panele sanduich (5cm) m2 530

44 AnN7 Shtresë termoizoluese me polisterol 5cm m2 570

45 AnN8 Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø110 ml 36

46 AnN9 Pileta shkarkimi në taracë 110x110 mm copë 4

47 AnN10 Mbulesë  me panele polikarbonat 10mm m2 24

48 AnN11
Shtresë  çakëlli t=30cm,mbeturin kave, përhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 1677

49 AnN12 Membranë plastike hidroizoluese kundër lagështisë m2 40

50 AnN13 Shtresë betoni C40/50  t=7cm,(në kokën e plintave) m3 1

51 AnN14 Llustrim i kuarcuar me helikopter në dysheme m2 490

52 AnN15 Bordura trotuari 25x30cm të derdhura në vend ml 16

53 AnN16 Veshje e godinës me panele sanduich antizjarr, t=10cm m2 695

54 AnN17 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë tek dritaret ml 42

SHUMA 13:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.485/1 F.V. Çeles 1 polar 220V 10A copë 2

2 2.480/2 F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 500

3 2.480/3 F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm ml 200

4 2.480/5 F.V. Tub plastmasi Ø 31-36mm ml 75

5 2.485/d F.V. Priza shuko universal copë 20

6 2.497
F.V. Elektroda tokezimi profil zingato e bakerizuar, 

L=2.0m
copë 24

7 2.509 F.V. Percjelles shirit bakri tokezimi, Cu=30x3mm ml 20

8 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 3

9 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 25

10 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 3

11 2.546 F.V. Panel metalik IP65(700x550x250mm) copë 1

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

12 3.177 Puset kontrolli me kapak gize te rende(60x60x60cm) copë 2

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

13 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 26

SHUMA 3:

4. PUNIME TE NDRYSHME

14 3.654/1 F.V. Tuba plastmasi ø 80 m 60

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE INSTALIMET 

TEKNOLOGJIKE

15 4.141/a7.0 F.V. Shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 30

SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2

16 2.261 Shtrese rere m3 6

SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTË LISTE

17 An
F.V Kanaline metalike e perforuar zingato me vrima 

S=200x75mm
ml 120

18 An
F.V Kthesa kanaline metalike horizontale 90˚, Bryl 

S=200x75 mm
copë 4

19 An
F.V Degezim kanaline metalike horizontale 90˚, TI  

S=200x75 mm
copë 1

20 An
F.V Kthesa kanaline metalike nga brenda 90˚, Bryl 

S=200x75mm
copë 4

21 An
F.V Kanaline metalike e perforuar zingato me vrima 

S=150x75mm
ml 120

22 An
F.V Kthesa kanaline metalike horizontale 90˚, Bryl 

S=150x75mm
copë 4

23 An
F.V Degezim kanaline metalike horizontale 90˚, TI  

S=150x75 mm
copë 1

24 An
F.V Kthesa kanaline metalike nga brenda 90˚, Bryl 

S=150x75mm
copë 4

25 An
F.V Konstruksione metalike dhe aksesore te kanalinave 

metalike (suporte mbeshtetes, dado, vida etj)
komplet 1

26 An F.V Kuti c+p, jm 3 module, IP55, plastik copë 1

27 An F.V Kuti c+p, jm 4 module, IP55, plastik copë 4

28 An
F.V Kuti instaluese jashtë murit IP55, 105x105x55 

montuar jashte murit dhe ne kanalinen metalike
copë 27

29 An
F.V Kuti instaluese jashtë murit, IP55, 175x150x80 

montuar jashte murit dhe ne kanalinen metalike
copë 5

30 An F.V Modul celesi komandimi deviat, 230V, 16A copë 16

31 An F.V Kabell FG160M16-0.6/1 kV, S=3x2.5 mm2 ml 450

PREVENTIV PUNIMESH  ELEKTRIKE



32 An F.V Kabell FG16OM16-0,6/l kV, S=3xl.5 mm2 ml 165

33 An
V. Ndricues panel,LED 50W, 4000lm, 59.5x59.5 cm, i 

bardhë, 4000K, IP20, alumin, PMMA, BP21-ose ekuivalent
copë 1

34 An V. Ndricues ne forme neoni LED, 36W, 4000K, 1.2m copë 23

35 An F.V Prize montim ne mur 16A 3P+N, ngjyre e kuqe, IP44 copë 4

36 An F.V Kabell FG 160M 16-0,6/1 kV, S=3x4 mm2 ml 200

37 An F.V Kabell FG160M16-0,6/1 kV, S=5x4 mm2 ml 170

38 An
F.V Kuti shperndarese plastike me izolim PVC me kapak, 

PT-5-6, IP55 montuar jashte murit dhe ne kanalinen 

metalike

copë 4

39 An
F.V Material izolues REI 30 kundra zjarrit per izolimin e 

kalimeve te kabllove ne mure dhe shafte teknike
copë 1

40 An F.V. Tub fleksibel i kuq - Ø40mm ml 35

41 An F.V Terminale fundore Kabllo S=(1.5-6) mm2 komplet 1

42 An F.V Kabell FG16M16-O,6/1 kV, S=5xl0 mm2 ml 50

43 An
F.V Kabllo alarmi zjarri JE-H(ST), S=2x1.5mm2 per loop-

in e detektoreve
ml 250

44 An
F.V Kabllo alarmi zjarri FTG10(O)M1, me S=3x1.5mm2, 

per furnzimin e sirenave te jashtme, me rezistence ndaj 

zjarrit deri 3ore

ml 50

45 An
F.V Tub PVC rigid I forte vetshuares, per instalime jashte 

murit ∅=20mm  me kthesa, aksesore, klemeri
ml 200

46 An
F.V Tub PVC rigid I forte vetshuares, per instalime jashte 

murit  dj = 25m/m me aksesore montimi
ml 250

47 An
F.V Kuti Shprndarese jashte murit 150x116mm., Zjarr 

duruese per 30 minuta  E30 Pastel orange, 

Polypropylene, PP

copë 12

48 An

V. Central i alarmit te zjarrit, i adresueshem, me 

regjistrim ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, me 

porte kompjuterike, i programueshem, me bateri me 24 

ore pavaresi

copë 1

49 An
V. Detektore tymi multi sensitiv, me izolator te 

inkorporuar, inteligjent te adresueshem, me modul 

komunikimi

copë 12

50 An
V. Pulsant manual alarmi zjarri me thyerje xhami, tip 

1469,IP-65, me izator te inkorporuar
copë 2

51 An
V. Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, 

per vendosje ne ambient te jashtem, tip inteligjent te 

adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 1

52 An F.V Kabllo fiber optike 6 kopje, single mode ml 105

53 An F.V Priza data RJ45 S/FTP Cat.6A copë 2

54 An
F.V Kabllo rrjeti kompjuterik, tip FTP-Cat.6A, 500 MHz, 

LSZH Flame retardant
ml 450

55 An
F.V Kuti plastike per priza 3-module, suport , kapak & 

tapa
copë 2

56 An

V. RACK mural 19"15U, me dim. 600x600x800mm, i 

kompletuar me te gjithe aksesoret, tip metalik, me dere 

xhami te armuar, me celes, drejtues te kabllove, me bllok 

te inkorporuar  moduli ushqimi dhe ventilimim, me 1 

grupe me nga 8 priza shuko 230V, 16A me tokezim

copë 1

57 An
V. Switch me 16 porta RJ-45, 100/1000 POE, 400w, me 2 

porta fiber optike. Komplet me nderfaqesin e fibres te 

perfshire, FTP cat 6e

copë 1

58 An
F.V Kuti shperndarese plastike me izolim PVC me kapak, 

PT-2-4, IP55 montuar jashte murit dhe ne kanalinen 

metalike

copë 12

59 An
F.V Aksesore montimi te pershtatshem per instalimin e 

kamerave te jashtme dhe te brendshme
komplet 1

60 An
F.V Prize rrjeti Data RJ45 Cat.6A, montuar ne kuti 2 mod 

jashte muri
copë 12

61 An F.V Patchcorda 0.5-1m FTP CAT.6a copë 10

62 An
V. NVR - 16 Channel, 6mp , 16 ch, 16ch PoE • H.264 

/H.264+, HDMI&VGA output4 HDD +HDD 4TB  1 cope
copë 1

63 An

V. Kamera te jashtme – IP 5MPx, Resolution, Low 

illumination, lens: 4mm, 3D DNR & DWDR & BLC, System 

Compatibility: ONVIF, PSIA, CGI, IP66 rating, Image 

Sensor: 1/3" Progressive Scan CMOS, IR range: up to 50m

copë 4



64 An

V. Kamera te brendshme – IP DOME 5MPx, 30 metra IR 

Exir Dome, Dome Indoor IR 30 metra, 2048x1536: 

12.5fps(P)/15fps(N), 2.8mm/F2.0 lens (4mm, 6mm 

optional)

copë 4

65 An
V. Monitor 32" LED, per monitorimin e sistemit te 

kamerave
copë 1

66 An F.V Shirit zingato Fe/Zn 30x3.5mm ml 450

67 An
F.V Morseta bashkuese T-I & kryq universale tokezimi 

30x3.5mm
copë 35

68 An
F.V Shine shperndarese tokezimi, per matje komplet & 

kuti PT-5; Ip-65, me shenje "toke"
copë 1

69 An
F.V Shtize rrufepritese, tub zingato ∅=16mm, L=50cm, 

per mbrojtjen nga goditjet atmosferike
copë 15

70 An F.V Aksesore montimi, kapse, vida, dado etj komplet 1

71 An F.V. Pusete plastike 30x30x30cm copë 12

72 An
F.V Shperndarese ekuipotenciale tokezimi, pllake bakri 

me 12 terminale, dimension 495x95x85mm
copë 1

73 An F.V. Pusete plastike 30x30x30cm copë 1

74 An F V Automat MT 4P (40A) 6kA 4M copë 1

75 An F.V. Shkarkues mbitensloni 3P+N 20kA copë 1

76 An F.V. Automat diferencial pa shkëputje, 4P, 10, 30 mA copë 1

77 An F.V.Automat MT 1P+N 10A 4.5kA 1M copë 3

78 An F.V.Automat diferencial pa shkëputje, 4P, 16, 30 mA copë 1

79 An F.V.Automat MT 1P+N 16A 4.5kA 1M copë 9

80 An F.V. Automat diferencial pa shkëputje, 4P, 16, 30 mA copë 1

81 An F V Automat MT 4P 25A 6kA 4M copë 1

82 An F V Automat MT 4P 16A 6kA 4M copë 5

83 An
V. Switch me 16 porta RJ-45, 100/1000 POE, 400w, me 2 

porta fiber optike. Komplet me nderfaqesin e fibres te 

perfshire, FTP cat 6e

copë 1

SHUMA 7:

8. PAJISJE JASHTË LISTE

84 Pj
F. Ndricues panel,LED 50W, 4000lm, 59.5x59.5 cm, i 

bardhë, 4000K, IP20, alumin, PMMA, BP21-ose ekuivalent
copë 1

85 Pj F.Ndricues ne forme neoni LED, 36W, 4000K, 1.2m copë 23

86 Pj
F. Ndricues prozhektor LED 150 W, 13000 lm, 

6500K,IP65, 29x20x35.5, gri. ose ekuivalent
copë 3

87 Pj

F. Central i alarmit te zjarrit, i adresueshem, me regjistrim 

ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, me porte 

kompjuterike, i programueshem, me bateri me 24 ore 

pavaresi

copë 1

88 Pj
F. Detektore tymi multi sensitiv, me izolator te 

inkorporuar, inteligjent te adresueshem, me modul 

komunikimi

copë 12

89 Pj
F. Pulsant manual alarmi zjarri me thyerje xhami, tip 

1469,IP-65, me izator te inkorporuar
copë 2

90 Pj
F. Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, 

per vendosje ne ambient te jashtem, tip inteligjent te 

adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 1

91 Pj

F. RACK mural 19"15U, me dim. 600x600x800mm, i 

kompletuar me te gjithe aksesoret, tip metalik, me dere 

xhami te armuar, me celes, drejtues te kabllove, me bllok 

te inkorporuar  moduli ushqimi dhe ventilimim, me 1 

grupe me nga 8 priza shuko 230V, 16A me tokezim

copë 1

92 Pj
F. Switch me 16 porta RJ-45, 100/1000 POE, 400w, me 2 

porta fiber optike. Komplet me nderfaqesin e fibres te 

perfshire, FTP cat 6e

copë 2

93 Pj
F. NVR - 16 Channel, 6mp , 16 ch, 16ch PoE • H.264 

/H.264+, HDMI&VGA output4 HDD +HDD 4TB  1 cope
copë 1

94 Pj

F. Kamera te jashtme, tip bullet – IP 5MPx, Resolution, 

Low illumination, lens: 4mm, 3D DNR & DWDR & BLC, 

System Compatibility: ONVIF, PSIA, CGI, IP66 rating, 

Image Sensor: 1/3" Progressive Scan CMOS, IR range: up 

to 50m

copë 4

95 Pj

F. Kamera te brendshme – IP DOME 5MPx, 30 metra IR 

Exir Dome, Dome Indoor IR 30 metra, 2048x1536: 

12.5fps(P)/15fps(N), 2.8mm/F2.0 lens (4mm, 6mm 

optional)

copë 4

96 Pj
F. Monitor 32" LED, per monitorimin e sistemit te 

kamerave
copë 1



SHUMA 8:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.488 F.V. Rezervuari zingato 5000 litra copë 4

2 2.493 F.V. Tub te zeze dhe rakorderi kg 193

3 2.493 F.V. Tub te zeze dhe rakorderi kg 1470

4 2.493 F.V. Tub te zeze dhe rakorderi kg 45.2

5 2.493 F.V. Tub te zeze dhe rakorderi kg 295

6 2.491/c F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 5

SHUMA 1:

2. GAZ E NAFTESJELLES

7 4.121/4 F.V. Saracineska celiku me fllanxha , Pn25 bar, φ100 copë 3

8 4.128/4
F.V. Valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 bar, 

φ100
copë 1

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

9 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a  1x1x1.5 m copë 3

SHUMA 3:

4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

10 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 42

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 13

12 2.258 Nenshtrese zhavori m3 11

13 2.261 Shtrese rere m3 6.8

14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 37

SHUMA 5:

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

15 2.274 Shterese çakelli i imet m3 7.5

16 2.701 Shtresë çakëlli m3 4

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

17 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.41

18 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.676

SHUMA 7:

8. PUNIME GERMIMI

19 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 

m, h=1.5 m, toke e bute.
m3 180

20 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 

m, h=1.5 m, toke e bute.
m3 30

SHUMA 8:

9. PUNIME DHEU

21 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 19.4

22 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 9.4

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTË LISTE

23 An1

Montim Kasete hidranti brenda murit llamarine celiku e 

emaluar ne ngjyre te kuqe RAL 3000 UNI  922, me baze 

rezine, tub L=30 ml DN45. Dimensionet 370x610x190 

mm. Pjesa e perparme e mbyllur me celes.

copë 3

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

PREVENTIV PUNIMESH MEKANIKE 



24 An2

Montim hidrant zjarri I jashtem mbi toke, DN 70 lidhje me 

fllanxhe DN80 kapje DN70 UNI 14339 I perbere tub gize 

EN-GJL-250 sipas EN1503-3, me shkarkim automatik 

kunder ngrirjes, kapak TUNXHI en1982, bryl gize 

mbeshtetes I flanxhuar sipas UNI EN1092-2, PN16.  Me 

nje dalje DN100 dhe dy dalje DN70.

copë 1

25 An3 F.V Fikes zjarri portabel me pluhur,  6 kg. copë 5

26 An4

F V grupi I lidhjes me motopompen per hidrant DN70. 

Vendosja ne kase te jashteme, llamarine celiku te emaluar 

ne ngjyre te kuqe RAL 3000, valvol sigurie, valvol 

moskthimi 2" materiali I grupit bronx

copë 2

27 An5

Montim Grupi i presionit (pompimit) te impiantit MNZ i 

perbere nga: - elektropompe sherbimi Q=21 m³/h, H=50 

m kH2O - pompe "pilot"  Q=2.8 m³/h, H=50 m kH2O -

motopompe Diezel Q=21 m³/h, H=50 m kH2O 

Karakteristikat e tjera sipas shenimeve teknike

copë 1

28 An6 F V Tabela udhezuese per drejtimin e levizjes. copë 22

29 An7 F V galexhiant mekanik 1 1/4" copë 1

30 An8 F. V. Galexhiant elektrik copë 1

31 An9
Pastrim lyerje e siperfaqes metalike me dy duar boje 

kunder ndryshkut.
m2 65

32 An10 F V tuba te brinjezuar HDPE SN4 d=400 mm. ml 20

33 An11 Pusete kontrolli b/a 100x100x150 me kapak betoni copë 1

34 An12 F V zgare met. e zinguar 25x76 mm,40x3 mm, G=305 mm ml 129

35 An13 F V kornize e zinguar 50x4 me kunja inkastr.  G=320 mm ml 258

36 An14 Montim kondicioner inverter 12000 BTU copë 1

SHUMA 10:

11. PAJISJE JASHTË LISTE

37 Pj

Grupi i presionit (pompimit) te impiantit MNZ Q=1000 

litra/min, H=60 m.c.a.; i perbere nga:- elektropompe 

sherbimi Q=21 m³/h, H=50 m kH2O - pompe "pilot"  

Q=2.8 m³/h, H=50 m kH2O -motopompe Diezel Q=21 

m³/h, H=50 m kH2O Karakteristikat e tjera sipas 

shenimeve teknike

copë 1

38 Pj Kondicioner inverter 12000 BTU copë 1

SHUMA 11:

Shuma Analiza

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)


